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Od 23 do 25 października br. w Poznaniu trwają Międzynarodowe Targi Ochrony Środowiska POL-ECO SYSTEM.
W wydarzeniu bierze udział Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska Andrzej Szweda-Lewandowski, a także
przedstawiciele Generalnej Dyrekcji i Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Poznaniu.

Międzynarodowe Targi Ochrony Środowiska POL-ECO SYSTEM to największe i najważniejsze wydarzenie w
Polsce i Europie Środkowo-Wschodniej, prezentujące zaawansowane technologie, rozwiązania i produkty
służące zrównoważonemu rozwojowi. Celem POL-ECO SYSTEM jest szerokie otwarcie się na zagadnienia
związane ze zrównoważonym rozwojem, wymiana międzynarodowych doświadczeń, inspirowanie krajowego
sektora do rozwoju oraz wspieranie w znalezieniu partnerów biznesowych.

Przez cały czas trwania targów zapraszamy na stoisko Generalnej Dyrekcji i Regionalnej Dyrekcji Ochrony
Środowiska w Poznaniu, gdzie można dowiedzieć się o najważniejszych inwestycjach zrealizowanych w Polsce w
ramach procedury ocen oddziaływania na środowisko (ooś), zapoznać z problematyką inwazyjnych gatunków
obcych i poznać najlepsze praktyki w ogrodnictwie wobec roślin inwazyjnych obcego pochodzenia.

Przedstawiciele Generalnej Dyrekcji będą też zwracać uwagę na potrzebę ochrony krajobrazu oraz zachęcać do świętowania Dnia Krajobrazu, który przypada 20 października.

Dodatkowo każdego dnia zostaną zorganizowane punkty konsultacyjno-informacyjne w formie warsztatów tematycznych: ocenowych, przyrodniczych i szkodowych z udziałem ekspertów
z RDOŚ w Poznaniu. Pierwszego dnia targów o godz. 14:00 w Pawilonie 7 w Sali B na Antresoli, odbędą warsztaty poświęcone problematyce ocen oddziaływania na środowisko w
kontekście współpracy między organami administracji publicznej. Drugiego dnia targów, we środę 24 października o godz. 14:00 w Pawilonie 7 w Sali F odbędą się warsztaty przyrodnicze
Co można, a czego nie można w obszarach chronionych?, a w czwartek 25 października o godz. 12:00 w Pawilonie 7 w Sali B odbędą się Warsztaty szkodowe poświęcone obszarom
ograniczonego użytkowania.

Serdecznie zapraszamy!
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